150.000 

đ/giải, Ba: 120.000 đ/giải; Giải đồng đội Nhất: 280.000 đ/giải, Nhì: 240.000 

đ/giải, Ba: 200.000 đ/giải; Giải tập thể Nhất: 500.000 đ/giải; Nhì: 400.000 đ/giải, 

Ba: 300.000 đ/giải; Khuyến khích: 200.000 đ/giải. 

Tổng số tiền thưởng là: 17.760.000 đồng (Mười bẩy triệu bẩy trăm sáu 

mươi nghìn đồng chẵn) trích từ kinh phí của Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 4. Hiệu trưởng các trường Tiểu học; Trung học cơ sở; Tiểu học và Trung 

học cơ sở; Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông; các cá nhân, tập thể 

có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.